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Corso di laurea: Formazione di operatori turistici x

1

M29/206

Papa

Giulia

28/04/2016 28/04/2017

Corso di laurea: Progettazione e Gestione del Turismo Culturale x

2

B35022

Marchi

Luigi

01/04/2014 Massoderia 01/04/2015

Corso di laurea: Scienze dell*educazione e della formazione

3

4

5

6

6474701

647/4701

4861

1462

Catania
Catania
D’ Alessandra

Migliorino

LilianaMaria 08/04/2014  Operazione Husky 08/04/2015
Liliana Maria 14/07/2015 14/07/2016
Alessandra ~ 06/05/2011  Le Donne durante il regime fascista 06/05/2013
Melanie 05/04/2016 05/04/2017

Corso di laurea: Scienze e tecniche psicologiche x

10

11

040/389 Caruso

ea: Scienze pedagog
M32/423 Ciommo
m32331 Giannone
M32/297 Leotta
M32/526 Materia

Matricola

Studente

Bernadette

e X

Maria Laura

Eleonora

Carmen

Annalisa

25/03/2016 25/03/2017
26/01/2016 26/01/2017
20/01/2014  Le donne del secondo conflitto mondiale 31/03/2015
31/03/2015

15/03/2016 15/03/2017
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13

M32/477

M32/468

Piazza

Piazza

Giusi C.

AngelaR.

15/03/2016 15/03/2017

15/03/2016 15/03/2017
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