



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA
DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA
FORMAZIONE
PROF. TAVIANI
AGGIORNATO AL 12 MAGGIO 2016

N.	Matricola	Studente	Data ass.ne	Argomento	Scadenza
Corso di laurea: Formazione di operatori turistici x					
1	M29/206	Papa	Giulia	28/04/2016	28/04/2017
Corso di laurea: Progettazione e Gestione del Turismo Culturale x					
2	B35022	Marchi	Luigi	01/04/2014	Massoderia
Corso di laurea: Scienze dell'educazione e della formazione					
3	6474701	Catania	Liliana Maria	08/04/2014	Operazione Husky
4	647/4701	Catania	Liliana Maria	14/07/2015	
5	4861	D'Alessandra	Alessandra	06/05/2011	Le Donne durante il regime fascista
6	1462	Migliorino	Melanie	05/04/2016	
Corso di laurea: Scienze e tecniche psicologiche x					
7	O40/389	Caruso	Bernadette	25/03/2016	25/03/2017
Corso di laurea: Scienze pedagogiche x					
8	M32/423	Ciommo	Maria Laura	26/01/2016	26/01/2017
9	m32331	Giannone	Eleonora	20/01/2014	Le donne del secondo conflitto mondiale
10	M32/297	Leotta	Carmen	31/03/2015	
11	M32/526	Materia	Annalisa	15/03/2016	15/03/2017

pag. n. 1

N.	Matricola	Studente	Data ass.ne	Argomento	Scadenza
12	M32/477	Piazza	Giusi C.	15/03/2016	15/03/2017
13	M32/468	Piazza	Angela R.	15/03/2016	15/03/2017

pag. n. 2